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25 m styl grzbietowy dziewcząt 

M Nazwisko i imię Data urodz. Szkoła Seria Tor Wynik 

1 Janik Wiktoria 10.11.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 12 4 22,27 

2 Majnusz Laura 2010 ZPO Kadłub 8 5 23,89 

3 Musiał Zofia 18.11.2010 PSP 7 Strzelce Op. 1 3 24,88 

4 Winiarz Aleksandra 25.01.2011  PSP 1 Strzelce Op. 7 1 25,65 

5 Cudna Viktoria  19.03.2010 PSP 7 Strzelce Op. 1 4 25,78 

6 Kruczkowska Lena  03.01.2011 PSP 7 Strzelce Op. 9 3 25,86 

7 Piechanek Emilia 23.05.2010 ZPO Rozmierka 4 6 25,98 

8 Bachta Blanka 2010 ZPO Błotnica Strzelecka 2 5 26,28 

9 Giemza Magdalena 01.05.2011 PSP 1 Strzelce Op. 6 1 26,29 

10 Krupa Marta  2010 ZSP Kup 7 6 26,41 

11 Strzelzyk Zofia 05.08.2010 ZPO Dziewkowice 4 5 26,45 

12 Śmiech Ewelina 10.05.2011 ZSP Reńska Wieś 12 6 26,79 

13 Kryczka Amelia 12.01.2010 PSP 7 Strzelce Op. 4 3 26,80 

14 Ćwieląg Anna 06.03.2010 PSP 2 Strzelce Op. 10 1 27,12 

15 Mika Maja 24.02.2011 PSP 7 Strzelce Op. 10 3 27,12 

16 Piątek Zofia 05.02.2010 ZPO Rozmierka 3 6 27,24 

17 Śmiech Anna 18.02.2009 ZSP Reńska Wieś 11 6 27,42 

18 Kowalczyk Hanna  30.01.2010 PSP 7 Strzelce Op. 11 3 27,73 

19 Janiszewska Kinga 26.01.2010 PSP 4 Strzelce Op. 9 2 27,85 

20 Zabielska Helena 18.07.2011 PSP 1 Strzelce Op. 9 1 27,91 

21 Wanat Maja 31.03.2012  PSP 2 Strzelce Op. 3 2 28,35 

22 Badura Agata 2011 ZPO Kadłub 10 5 28,57 

23 Jankowska Nicola 02.03.2010 PSP 7 Strzelce Op. 12 3 28,65 

24 Goli Karolina 2009 ZPO Kadłub 11 5 28,70 

25 Piechota Katarzyna 14.11.2010 ZPO Sucha 5 6 28,91 

26 Kałka Paulina 2009 ZPO Kadłub 12 5 29,08 

27 Ledniowska Katarzyna 02.07.2010 PSP 2 Strzelce Op. 12 1 29,10 

28 Skowicka Hanna 21.10.2011 PSP Karłowice 5 4 29,14 

29 Sekuła Barbara 20.08.2010 PSP 7 Strzelce Op. 12 2 29,14 

30 Podleska Karolina 2010 ZPO Kadłub 2 6 29,40 

31 Sprancel Marta 2010 ZPO Kadłub 7 5 29,49 

32 Urbańczyk Maria 07.05.2010 PSP 2 Strzelce Op. 11 1 30,03 

33 Machura Magdalena 08.06.2010  PSP 2 Strzelce Op. 5 2 30,10 

34 Gluck Wiktoria 20.01.2010 PSP 7 Strzelce Op. 2 3 30,24 

35 Palka Natalia 11.02.2011 PSP 7 Strzelce Op. 5 3 30,25 

36 Jacheć Martyna 2009 ZPO Kadłub 1 6 30,41 

 



25 m styl grzbietowy dziewcząt 

M Nazwisko i imię Data urodz. Szkoła Seria Tor Wynik 

37 Henek Laura 05.04.2011 PSP 32 Opole 7 2 30,52 

38 Klobisz Natalia 22.07.2010 PSP 2 Strzelce Op. 2 2 30,71 

39 Stręg Kamila 07.02.2010 PSP 7 Strzelce Op. 3 3 30,81 

40 Tomczyk Magdalena 07.09.2010 PSP Szymiszów 10 4 30,95 

41 Ziutkiewicz Marlena 15.12.2010 PSP 2 Strzelce Op. 1 2 31,11 

42 Pander Paulina  21.03.2010 PSP z OS Dobrzeń W. 11 4 32,25 

43 Franczak Paulina 04.03.2011 ZPO Dziewkowice 5 5 32,37 

44 Gierczycka Karolia 26.09.2010 ZSP Reńska Wieś 10 6 32,64 

45 Szłapa Alicja 2011 ZPO Kadłub 9 5 32,86 

46 Gorywoda Katarzyna  08.03.2010 PSP Szymiszów 8 4 33,16 

47 Grzybek Oliwia 28.09.2010 ZSP Reńska Wieś 9 6 33,18 

48 Wolny Hanna 07.06.2011 PSP 1 Strzelce Op. 8 1 34,35 

49 Walasek Zofia 12.07.2012 ZPO Dziewkowice 6 5 34,36 

50 Olejnik Natalia 20.09.2010 PSP Szymiszów 9 4 34,70 

51 Giemza Anna  14.05.2012 PSP 4 Strzelce Op. 11 2 34,99 

52 Solecka Oliwia  2010 ZSP Kup 6 6 35,98 

53 Mostowska Maja  30.11.2011 PSP 4 Strzelce Op. 8 2 36,61 

54 Dłubakowska Malwina 27.01.2011 PSP 7 Strzelce Op. 7 3 36,95 

55 Łęgosz Maria 14.12.2011 PSP Grodziec 4 4 38,04 

56 Wereszczyńska Amelia 20.12.2009 PSP Popielów 6 4 38,90 

57 Cichoń Maja 17,08.2010  PSP 2 Strzelce Op. 6 2 40,65 

58 Kampa Julia 21.03.2010 PSP Chróścice 2 4 40,88 

59 Jendrzejczak Laura  27.12.2011 PSP Grodziec 3 4 41,63 

60 Szmit Julia 02.09.2011 PSP 7 Strzelce Op. 6 3 42,26 

61 Krawczuk Julia 09.01.2010 PSP 1 Ozimek 5 1 42,77 

62 Małysek Olivia 06.06.2011  PSP 2 Strzelce Op. 4 2 42,83 

63 Gałka Elena  12.03.2011 PSP 1 Ozimek 1 1 42,93 

64 Ledwolorz Ewa 11.08.2011 PSP Stare Siołkowice 7 4 43,11 

65 Głowacka Maja 31.01.2011 PSP 1 Ozimek 2 1 43,19 

66 Morawska Hanna 20.09.2011 PSP 7 Strzelce Op. 8 3 43,32 

67 Mutwin Kinga 25.05.2011 ZSP Pokrzywnica 8 6 47,75 

68 Neldner Zofia  10.05.2010 PSP 4 Strzelce Op. 10 2 48,18 

69 Kachno Karolina 29.02.2011 PSP 1 Ozimek 4 1 49,06 

70 Mirowska Zuzanna 08.10.2010 PSP 1 Ozimek 3 1 52,56 

71 Gontarczyk Victoria 26.10.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 1 5 DQ 

 

 



25 m styl grzbietowy chłopców 

M Nazwisko i imię Data urodz. Szkoła Seria Tor Wynik 

1 Kapica Alex 2009 ZPO Kadłub 5 5 22,88 

2 Gomola Olivier 2009 ZPO Kadłub 4 5 23,67 

3 Kałuża Alex 19.10.2010 PSP 1 Strzelce Op. 7 6 23,84 

4 Michno Mateusz 29.12.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 6 4 23,93 

5 Glomb Patryk 2010 ZPO Kadłub 2 5 23,98 

6 Charczenko Mateusz 2009 ZPO Kadłub 7 5 24,46 

7 Patoła Wiktor  12.02.2010 PSP 7 Strzelce Op. 5 3 24,71 

8 Studziński Szymon 23.04.2012 PSP 4 Strzelce Op. 1 3 24,79 

9 Wydmuch Nikodem 15.11.2010 PSP 7 Strzelce Op. 9 1 24,89 

10 Kielan Maciej 30.07.2010 PSP 7 Strzelce Op. 7 3 25,42 

11 Gomola Tymon 2011 ZPO Kadłub 1 5 25,53 

12 Malcherek Piotr 11.09.2010 PSP 2 Strzelce Op. 1 2 25,66 

13 Gluck Mikołaj  20.04.2011 PSP 7 Strzelce Op. 3 3 25,66 

14 Piecha Dariusz 23.08.2010 PSP 7 Strzelce Op. 1 4 25,90 

15 Kałuża Adam 14.08.2010 PSP 1 Strzelce Op. 7 1 26,19 

16 Kozłowski Jan 12.03.2011  PSP 1 Strzelce Op. 8 5 26,36 

17 Kielan Kacper 26.06.2010 PSP 7 Strzelce Op. 6 3 26,67 

18 Posłuszny Mikołaj  01.06.2011 PSP 7 Strzelce Op. 2 3 26,85 

19 Pondel Patryk 10.07.2010 ZPO Rozmierka 9 3 27,11 

20 Jurczyński Borys 08.06.2010 PSP 1 Strzelce Op. 6 1 27,13 

21 Smiatek Filip 10.07.2010 PSP 7 Strzelce Op. 8 2 27,55 

22 Kaniak Kacper 20.02.2011 ZPO Sucha 10 2 27,66 

23 Walczak Nikodem 03.05.2010 ZPO Sucha 1 6 28,16 

24 Krzykwa Oskar  13.06.2010 PSP 7 Strzelce Op. 4 3 28,41 

25 Kućma Piotr 07.12.2010  PSP 2 Strzelce Op. 4 2 28,75 

26 Kozołup Ivo 29.12.2010 PSP 2 Strzelce Op. 9 4 29,49 

27 Drzewiński Sebastian 17.11.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 8 3 29,57 

28 Adamiec Stefan 24.11.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 5 4 29,83 

29 Kuśnierz Piotr 21.12.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 7 4 30,11 

30 Goczoł Mariusz 11.01.2010 ZPO Sucha 2 6 30,20 

31 Skiba Marcin 27.07.2012 PSP 32 Opole 6 2 30,35 

32 Dańkowski Ignacy 2010 ZSP Kup 3 6 30,94 

33 Wilczek Jakub 03.01.2009 ZSP Reńska Wieś 6 6 31,12 

34 Szymczak Przemysław 05,10,2010 PSP 32 Opole 8 1 31,48 

35 Klyszcz Fabian 12.01.2012 ZPO Dziewkowice 10 1 31,66 

36 Klimek Dawid  2009 ZPO Błotnica Strzelecka 9 2 32,00 

 



25 m styl grzbietowy chłopców 

M Nazwisko i imię Data urodz. Szkoła Seria Tor Wynik 

37 Feliks Franciszek 2010 ZPO Kadłub 6 5 33,14 

38 Jeger Szymon  2010 ZSP Kup 4 6 33,35 

39 Gordzielik Wojciech 01.02.2011 ZPO Rozmierka 8 4 33,40 

40 Drewienkowski Alek 12.11.2012 PSP 32 Opole 7 2 33,81 

41 Fijałkwski Filip 09.04.2011 PSP 7 Strzelce Op. 9 6 33,90 

42 Lisowiec Oskar  21.04.2010 PSP 1 Ozimek 1 1 34,04 

43 Kilian Marek 26.04.2010 PSP Popielów 3 4 34,61 

44 Malik Grzegorz 04.05.2012  PSP 2 Strzelce Op. 2 2 35,64 

45 Wiora Wojciech 25.08.2010 PSP 4 Strzelce Op. 9 5 35,73 

46 Kotula Michał 08.05.2012 PSP 1 Ozimek 2 1 37,04 

47 Jokiel Paweł 18.03.2011  PSP 2 Strzelce Op. 5 2 38,82 

48 Krasa Ireneusz 24.01.2011  PSP 2 Strzelce Op. 3 2 39,99 

49 Raś Filip 04.11.2011 PSP 1 Ozimek 3 1 40,89 

50 Żabicki Tomasz 11.03.2011 PSP 4 Strzelce Op. 8 6 42,91 

51 Kotyrba Wojciech 2012 ZPO Kadłub 3 5 43,73 

52 Kowalik Ksawery 25.07.2009 ZSP Reńska Wieś 5 6 44,56 

53 Głowacki Kacper 29.01.2010 PSP 1 Ozimek 5 1 48,54 

54 Kopacz Filip 04.08.2011 PSP Karłowice 2 4 53,77 

55 Leśniański Karol  06.10.2011 PSP Stare Siołkowice 4 4 56,03 

56 Bigas Szymon 11.02.2010 PSP 1 Ozimek 4 1 62,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 m styl dowolny dziewcząt 

M Nazwisko i imię Data urodz. Szkoła Seria Tor Wynik 

1 Janik Wiktoria 10.11.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 12 4 22,31 

2 Majnusz Laura 2010 ZPO Kadłub 8 5 22,75 

3 Krupa Marta  2010 ZSP Kup 7 6 22,99 

4 Cudna Viktoria  19.03.2010 PSP 7 Strzelce Op. 1 4 23,02 

5 Musiał Zofia 18.11.2010 PSP 7 Strzelce Op. 1 3 23,13 

6 Kowalczyk Hanna  30.01.2010 PSP 7 Strzelce Op. 11 3 24,88 

7 Ćwieląg Anna 06.03.2010 PSP 2 Strzelce Op. 10 1 25,18 

8 Urbańczyk Maria 07.05.2010 PSP 2 Strzelce Op. 11 1 25,22 

9 Kryczka Amelia 12.01.2010 PSP 7 Strzelce Op. 4 3 25,30 

10 Sprancel Marta 2010 ZPO Kadłub 7 5 25,59 

11 Śmiech Anna 18.02.2009 ZSP Reńska Wieś 11 6 25,97 

12 Piechanek Emilia 23.05.2010 ZPO Rozmierka 4 6 26,53 

13 Winiarz Aleksandra 25.01.2011  PSP 1 Strzelce Op. 7 1 26,64 

14 Śmiech Ewelina 10.05.2011 ZSP Reńska Wieś 12 6 26,64 

15 Bachta Blanka 2010 ZPO Błotnica Strzelecka 3 5 26,82 

16 Wanat Maja 31.03.2012  PSP 2 Strzelce Op. 3 2 26,86 

17 Giemza Magdalena 01.05.2011 PSP 1 Strzelce Op. 6 1 27,08 

18 Sekuła Barbara 20.08.2010 PSP 7 Strzelce Op. 12 2 27,80 

19 Jankowska Nicola 02.03.2010 PSP 7 Strzelce Op. 12 3 27,97 

20 Podleska Karolina 2010 ZPO Kadłub 2 6 28,21 

21 Zabielska Helena 18.07.2011 PSP 1 Strzelce Op. 9 1 28,24 

22 Kruczkowska Lena  03.01.2011 PSP 7 Strzelce Op. 9 3 28,37 

23 Kałka Paulina 2009 ZPO Kadłub 12 5 28,49 

24 Ziutkiewicz Marlena 15.12.2010 PSP 2 Strzelce Op. 1 2 28,77 

25 Piątek Zofia 05.02.2010 ZPO Rozmierka 3 6 29,21 

26 Gluck Wiktoria 20.01.2010 PSP 7 Strzelce Op. 2 3 29,47 

27 Ledniowska Katarzyna 02.07.2010 PSP 2 Strzelce Op. 12 1 29,51 

28 Goli Karolina 2009 ZPO Kadłub 11 5 29,60 

29 Machura Magdalena 08.06.2010  PSP 2 Strzelce Op. 5 2 29,67 

30 Gontarczyk Victoria 26.10.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 1 5 29,80 

31 Piechota Katarzyna 14.11.2010 ZPO Sucha 5 6 30,24 

32 Janiszewska Kinga 26.01.2010 PSP 4 Strzelce Op. 9 2 30,40 

33 Palka Natalia 11.02.2011 PSP 7 Strzelce Op. 5 3 30,47 

34 Stręg Kamila 07.02.2010 PSP 7 Strzelce Op. 3 3 30,50 



25 m styl dowolny dziewcząt 

M Nazwisko i imię Data urodz. Szkoła Seria Tor Wynik 

35 Badura Agata 2011 ZPO Kadłub 10 5 30,56 

36 Mika Maja 24.02.2011 PSP 7 Strzelce Op. 10 3 30,59 

37 Pander Paulina  21.03.2010 PSP z OS Dobrzeń W. 11 4 30,65 

38 Jacheć Martyna 2009 ZPO Kadłub 1 6 30,77 

39 Klobisz Natalia 22.07.2010 PSP 2 Strzelce Op. 2 2 31,09 

40 Wolny Hanna 07.06.2011 PSP 1 Strzelce Op. 8 1 32,05 

41 Strzelzyk Zofia 05.08.2010 ZPO Dziewkowice 4 5 32,41 

42 Dłubakowska Malwina 27.01.2011 PSP 7 Strzelce Op. 7 3 32,64 

43 Szłapa Alicja 2011 ZPO Kadłub 9 5 32,65 

44 Skowicka Hanna 21.10.2011 PSP Karłowice 5 4 32,69 

45 Olejnik Natalia 20.09.2010 PSP Szymiszów 9 4 32,79 

46 Tomczyk Magdalena 07.09.2010 PSP Szymiszów 10 4 32,86 

47 Solecka Oliwia  2010 ZSP Kup 6 6 34,20 

48 Gierczycka Karolia 26.09.2010 ZSP Reńska Wieś 10 6 34,39 

49 Henek Laura 05.04.2011 PSP 32 Opole 7 2 35,19 

50 Grzybek Oliwia 28.09.2010 ZSP Reńska Wieś 9 6 36,47 

51 Franczak Paulina 04.03.2011 ZPO Dziewkowice 5 5 36,56 

52 Ledwolorz Ewa 11.08.2011 PSP Stare Siołkowice 7 4 36,83 

53 Cichoń Maja 17,08.2010  PSP 2 Strzelce Op. 6 2 37,39 

54 Gorywoda Katarzyna  08.03.2010 PSP Szymiszów 8 4 38,47 

55 Krawczuk Julia 09.01.2010 PSP 1 Ozimek 5 1 38,61 

56 Neldner Zofia  10.05.2010 PSP 4 Strzelce Op. 10 2 38,79 

57 Łęgosz Maria 14.12.2011 PSP Grodziec 4 4 39,02 

58 Kampa Julia 21.03.2010 PSP Chróścice 2 4 39,36 

59 Wereszczyńska Amelia 20.12.2009 PSP Popielów 6 4 39,58 

60 Szmit Julia 02.09.2011 PSP 7 Strzelce Op. 6 3 42,01 

61 Gałka Elena  12.03.2011 PSP 1 Ozimek 1 1 42,16 

62 Jendrzejczak Laura  27.12.2011 PSP Grodziec 3 4 43,22 

63 Walasek Zofia 12.07.2012 ZPO Dziewkowice 6 5 44,22 

64 Małysek Olivia 06.06.2011  PSP 2 Strzelce Op. 4 2 45,47 

65 Kachno Karolina 29.02.2011 PSP 1 Ozimek 4 1 48,10 

66 Głowacka Maja 31.01.2011 PSP 1 Ozimek 2 1 54,55 

67 Mirowska Zuzanna 08.10.2010 PSP 1 Ozimek 3 1 55,51 

68 Morawska Hanna 20.09.2011 PSP 7 Strzelce Op. 8 3 57,01 



25 m styl dowolny chłopców 

M Nazwisko i imię Data urodz. Szkoła Seria Tor Wynik 

1 Jurczyński Borys 08.06.2010 PSP 1 Strzelce Op. 6 1 20,58 

2 Malcherek Piotr 11.09.2010 PSP 2 Strzelce Op. 1 2 21,02 

3 Gomola Olivier 2009 ZPO Kadłub 4 5 22,09 

4 Charczenko Mateusz 2009 ZPO Kadłub 7 5 22,26 

5 Kapica Alex 2009 ZPO Kadłub 5 5 22,54 

6 Studziński Szymon 23.04.2012 PSP 4 Strzelce Op. 1 3 22,68 

7 Patoła Wiktor  12.02.2010 PSP 7 Strzelce Op. 5 3 23,06 

8 Kałuża Alex 19.10.2010 PSP 1 Strzelce Op. 7 6 23,59 

9 Michno Mateusz 29.12.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 6 4 23,64 

10 Glomb Patryk 2010 ZPO Kadłub 2 5 24,30 

11 Kałuża Adam 14.08.2010 PSP 1 Strzelce Op. 7 1 24,48 

12 Kaniak Kacper 20.02.2011 ZPO Sucha 10 2 24,48 

13 Piecha Dariusz 23.08.2010 PSP 7 Strzelce Op. 1 4 24,51 

14 Kielan Maciej 30.07.2010 PSP 7 Strzelce Op. 7 3 25,17 

15 Gluck Mikołaj  20.04.2011 PSP 7 Strzelce Op. 3 3 25,62 

16 Krzykwa Oskar  13.06.2010 PSP 7 Strzelce Op. 4 3 26,02 

17 Wydmuch Nikodem 15.11.2010 PSP 7 Strzelce Op. 9 1 26,05 

18 Adamiec Stefan 24.11.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 5 4 26,12 

19 Klyszcz Fabian 12.01.2012 ZPO Dziewkowice 10 1 26,23 

20 Posłuszny Mikołaj  01.06.2011 PSP 7 Strzelce Op. 2 3 26,43 

21 Pondel Patryk 10.07.2010 ZPO Rozmierka 9 3 26,96 

22 Smiatek Filip 10.07.2010 PSP 7 Strzelce Op. 8 2 27,49 

23 Kozłowski Jan 12.03.2011  PSP 1 Strzelce Op. 8 5 27,90 

24 Gomola Tymon 2011 ZPO Kadłub 1 5 28,56 

25 Kielan Kacper 26.06.2010 PSP 7 Strzelce Op. 6 3 29,11 

26 Wilczek Jakub 03.01.2009 ZSP Reńska Wieś 6 6 30,11 

27 Walczak Nikodem 03.05.2010 ZPO Sucha 1 6 30,15 

28 Goczoł Mariusz 11.01.2010 ZPO Sucha 2 6 30,54 

29 Kozołup Ivo 29.12.2010 PSP 2 Strzelce Op. 9 4 30,86 

30 Kućma Piotr 07.12.2010  PSP 2 Strzelce Op. 4 2 30,90 

31 Skiba Marcin 27.07.2012 PSP 32 Opole 6 2 31,11 

32 Kilian Marek 26.04.2010 PSP Popielów 3 4 31,12 

33 Drzewiński Sebastian 17.11.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 8 3 31,55 

34 Kuśnierz Piotr 21.12.2009 PSP z OS Dobrzeń W. 7 4 31,99 

35 Wiora Wojciech 25.08.2010 PSP 4 Strzelce Op. 9 5 32,58 

 

 



25 m styl dowolny chłopców 

M Nazwisko i imię Data urodz. Szkoła Seria Tor Wynik 

36 Dańkowski Ignacy 2010 ZSP Kup 3 6 32,73 

37 Jeger Szymon  2010 ZSP Kup 4 6 32,74 

38 Gordzielik Wojciech 01.02.2011 ZPO Rozmierka 8 4 33,10 

39 Klimek Dawid  2009 ZPO Błotnica Strzelecka 9 2 33,87 

40 Drewienkowski Alek 12.11.2012 PSP 32 Opole 7 2 34,29 

41 Kowalik Ksawery 25.07.2009 ZSP Reńska Wieś 5 6 37,70 

42 Żabicki Tomasz 11.03.2011 PSP 4 Strzelce Op. 8 6 37,82 

43 Fijałkwski Filip 09.04.2011 PSP 7 Strzelce Op. 9 6 38,10 

44 Lisowiec Oskar  21.04.2010 PSP 1 Ozimek 1 1 38,65 

45 Malik Grzegorz 04.05.2012  PSP 2 Strzelce Op. 2 2 41,66 

46 Głowacki Kacper 29.01.2010 PSP 1 Ozimek 5 1 42,52 

47 Krasa Ireneusz 24.01.2011  PSP 2 Strzelce Op. 3 2 43,34 

48 Jokiel Paweł 18.03.2011  PSP 2 Strzelce Op. 5 2 43,69 

49 Feliks Franciszek 2010 ZPO Kadłub 6 5 43,85 

50 Leśniański Karol  06.10.2011 PSP Stare Siołkowice 4 4 49,25 

51 Kopacz Filip 04.08.2011 PSP Karłowice 2 4 52,54 

52 Kotula Michał 08.05.2012 PSP 1 Ozimek 2 1 53,72 

53 Bigas Szymon 11.02.2010 PSP 1 Ozimek 4 1 62,57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sztafeta mieszana 4 x 25 m styl dowolny  

M Nazwisko i imię Data urod. Szkoła Seria Tor Wynik 

1 

Majnusz Laura 2010 

ZPO Kadłub 2 1 1:27,76 
Charczenko Mateusz 2009 

Gomola Olivier 2009 

Kapica Aleks 2009 

2 

Jurczyński Borys 08.06.2010 

PSP 1 Strzelce Op. 1 1 1:40,50 
Kałuża Adam 14.08.2010 

Kałuża Alex 19.10.2010 

Winiarz Aleksandra 25.01.2011  

3 

Cudna Wiktoria 19.03.2010 

PSP 7 Strzelce Op. V 3 3 1:45,81 
Kielan Kacper 26.06.2010 

Kielan Maciej 30.07.2010 

Sekuła Barbara 20.08.2010 

4 

Krzykwa Oskar 13.06.2010 

PSP 7 Strzelce Op. IV 2 2 1:48,03 
Potoła Wiktor 12.02.2010 

Wydmuch Nikodem 15.11.2010 

Kowalczyk Hanna 30.01.2010 

5 

Gluck WIktoria 22.01.2010 

PSP 7 Strzelce Op. VI 2 5 1:53,75 
Piecha Dariusz 23.08.2010 

Smiatek Filip 10.07.2010 

Kryczka Amelia 12.01.2010 

6 

Kozołup Ivo 29.12.2010 

PSP 2 Strzelce Op. 1 4 1:54,06 
Malcherek Piotr 11.09.2010 

Ćwieląg Anna 06.03.2010 

Urbańczyk Maria 07.05.2010 

7 

Piątek Zofia 05.02.2010 

ZPO Rozmierka 2 6 1:57,64 
Piechanek Emilia 23.05.2010 

Gordzielik Wojciech 01.02.2011 

Pondel Patryk 10.07.2010 

8 

Piechota Katarzyna 14.11.2010 

ZPO Sucha 2 4 2:00,91 
Kaniak Kacper 20.02.2011 

Walczak Nikodem 03.05.2010 

Goczoł Mariusz 11.01.2010 

 



Sztafeta mieszana 4 x 25 m styl dowolny  

M Nazwisko i imię Data urod. Szkoła Seria Tor Wynik 

9 

Krupa Marta  2010 

ZSP Kup 3 4 2:06,26 
Solecka Oliwia  2010 

Dańkowski Ignacy 2010 

Jeger Szymon  2010 

10 

Mika Maja 24.02.2011 

PSP 7 Strzelce Op. III 3 1 2:18,91 
Kruczkowska Lena 03.01.2011 

Fijałkowski Filip 19.04.2011 

Gluk Mikołaj 20.04.2011 

11 

Żabicki Tomasz 11.03.2011 

PSP 4 Strzelce Op. 2 3 2:19,65 
Janiszewska Kinga 26.01.2010 

Neldner Zofia  10.05.2010 

Wiora Wojciech 25.08.2010 

12 

Henek Laura 05.04.2011 

PSP 32 Opole 1 2 2:21,10 
Skiba Marcin 27.07.2012 

Drewienkowski Alek 12.11.2012 

Szymczak Przemysław 05,10,2010 

13 

Palka Natalia 11.02.2011 

PSP 7 Strzelce Op. II 1 3 2:23,35 
Dłubakowska Malwina 27.01.2011 

Morawska Hanna 20.09.2011 

Posłuszny Mikołaj 01.06.2011 

14 

Krasa Ireneusz 24.01.2011  

PSP 2 Strzelce Op. 1 6 2:27,16 
Kućma Piotr 07.12.2010  

Ledniowska Katarzyna 02.07.2011  

Zintkiewicz Marlena 15.12.2010  

15 

Gałka Elena  12.03.2011 

PSP 1 Ozimek 1 5 3:11,24 
Kachno Karolina 29.02.2011 

Lisowiec Oskar  21.04.2010 

Kotula Michał 08.05.2012 

 

 


